
今後の新型コロナウイルス感染症への当社対応について 

 

2020 年 5 月 26 日 

ユニアデックス株式会社 

 

 

 

日頃よりユニアデックス株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。新型 

コロナウイルス感染症により亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申しあげるとともに、 

罹患された皆さまに心よりお見舞い申しあげます。また感染拡大防止に尽力されている 

多くの皆さまに深く感謝申し上げます。 

 

当社は、お客さま、お取引先さま、当社および協力会社の社員の安全確保を最優先とし、 

新型コロナウイルス感染拡大防止に努めております。また社会基盤の維持やお客さま事業

継続などの当社責任を果たすため、社員のテレワーク勤務をはじめとした対応をおこない、

継続的なサービスを実施しております。 

 

今般の政府による緊急事態宣言の解除決定に対し、当社は引き続き健康と安全を最優先 

とする感染防止策を徹底し、テレワーク勤務の継続をはじめ対外活動を含めた適切な対策、

運用を行ってまいります。 

そのために必要な社内規定の整備や施策を進め、「新しい生活様式」へ移行しながら事業 

継続を図れる体制を構築してまいります。 

 

加えて、当社が ICT インフラトータルサービス企業として培ってきたノウハウを生かした

テレワーク環境の構築や Web 会議をはじめとするコラボレーションサービスの提供、 

お客さまの DX（デジタルトランスフォーメーション）の支援などにも引き続き注力して 

まいります。 

 

当社がコーポレートメッセージとして掲げる「同じ未来を想うことから。」に基づき、 

これまで以上にお客さまに寄り添い、お客さまと一緒の目線で社会の明るい未来を想い 

描きながらビジネスの支援をしていきたいと考えております。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

https://www.uniadex.co.jp/cgi-bin/form/form-s.cgi 


